GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 039-3/2015 – SEGEP/MA

INFORMATIVO ADVENTISTAS

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, informa a todos os
interessados que os candidatos abaixo relacionados que solicitaram a alteração nas datas e horários de realização do seu TESTE
PSICOTÉCNICO E EXAMES MEDICOS E ODONTOLÓGICOS, em observância ao direito constitucional à liberdade de
consciência e de crença (Art. 5°, inciso VI da CR), farão as referidas provas nas datas e horários abaixo indicadas.

INSCRIÇÃO CANDIDATO PROVA(S) DATA/HORÁRIO

251001905 Adriano Silva Lima

Exames Médicos e Odontológicos 23/08/2015 – 17h

251077648 Anacleto de Almeida Silva

251007829 André Luís de Moura Carvalho

251089730 Antônio Carlos Araujo Costa

251008786 Claudiomar Marques Pereira

251043493 Daerlison Coelho Rodrigues

251037467 Danilo Pestana Pinheiro

251065636 Diego Roberto Carvalho de Berredo

251079428 Eduardo Matos Wolff

251084398 Elias Maciel de Sousa

251016926 Fernando Brandão Madeira

251078972 Hugo Marques do Tocantins

O presente edital substitui o Documento Individual de Convocação, já publicado, dos candidatos acima arrolados.

São Luís, 19 de agosto de 2015.

LÍLIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência